
                                XXXXI. ročník Memoriálu Františka Nocara.      

 

Na kutnohorské kuželně se v týdnu od 26. do 30. května 2025 odehrál již 41. 

ročník Memoriálu Františka Nocara, jednoho ze zakladatelů kuželkářského oddílu 

TJ Sparta Kutná Hora. Soutěž se hraje v disciplíně 120 hodů sdružených přes čtyři 

dráhy, kategorie muži, ženy, dorost a neregistrovaní. 

Turnaj je svým pojetím dlouhodobý, je nutné organizační zapojení všech členů oddílu po celou dobu 

konání turnaje. Nejlepší hráči v jednotlivých kategoriích získávají finanční odměnu, pro mladé hráče se 

jedná o obrovskou motivaci a v neposlední řadě k turnaji patří i propagace a rozvoj kuželkářského sportu 

v Kutné Hoře. 

Tento turnaj je díky pravidelným informacím na našich webových stránkách i stránkách ČKA velmi 

známou a vyhledávanou soutěží. Kuželna v Kutné Hoře má velmi dobrou úroveň a sportovní akce zde 

pořádané jsou Českou kuželkářskou asociací hodnoceny na vysoké sportovní a organizační úrovni. 

Na dobře připravené kutnohorské kuželně, o kterou se po celou dobu trvání turnaje pečlivě staral náš 
správce František Tesař, se nám 62 soutěžících odvděčilo skvělými výkony. Na šestistovku se letos 
podařilo dosáhnout třem hráčům. Excelentní výkon předvedl poděbradský Filip Dejda hrající v rakouském 
BSV Voith St.Pölten. Z počátku začal hrát velmi vlažně, jeho hra ale postupem času začala gradovat a 
výkonem 639 poražených kuželek nasadil laťku hodně vysoko, kterou už pak nikdo nepřekonal. Snažili se 
o to interligový Daniel Braun z KK Ježci Jihlava, který výkonem 603 kuželek nakonec obsadil třetí místo, 

když poslední den turnaje ho překonal Petr Hrubý ze Sokola Husovice výkonem 606 kuželek. 

V dorostenecké kategorii dominoval domácí Daniel Brejcha výkonem 581 kuželek, což v celkovém pořadí 
znamenalo nádherné 4.místo. 

V ženské kategorii zvítězila Veronika Šatavová z TJ Kostelec nČl, když porazila 574 kuželek, v celkové 
klasifikaci to znamená 6.místo. Druhé místo obsadila Emílie Somolíková z KK Konstruktiva Praha 

výkonem 566 kuželek a třetí místo obsadila loňská vítězka Irini Sedláčková z SK Žižkov Praha za 555 
kuželek. 

Tradičně se turnaje zúčastňuje velký počet neregistrovaných kuželkářů, což nás velice těší. Prvenství v této 
kategorii vybojovala tentokráte žena Jarmila Březinová z týmu DiVy výkonem 543, když lepší dorážkou 
porazila Václava Procházku z týmu Tespo Hořice. Druhé místo obsadil jeho oddílový kolega Pavel Frait 
za výkon 534 kuželek a třetí místo jen o tři kuželky menším náhozem obsadil Robert Sládek za Sokola 
Velenice. Druhá nejlepší žena mezi neregistrovanými byla Milada Szabóová z týmu DiVy za výkon 494 
kuželek. 

Informace z dění na kuželně jsou zveřejňovány na našich webových stránkách www.kuzelkykh.webnode.cz, 

kde najdete i podrobné výsledky letošního turnaje, fotografie z akcí kuželkářského oddílu TJ Sparta Kutná 
hora jsou k nahlédnutí na Kuželky Kutná Hora | Zonerama.com. 

Děkujeme všem zúčastněným hráčům za předvedené výkony, členům pořadatelského oddílu za přípravu 

kuželny na tuto soutěž a za bezchybnou organizaci, rozhodčím za perfektní řízení a těšíme se na další 
sportovní akce na naší kuželně. 

  

Ještě bych se zde chtěl zmínit o úspěchu našeho dorostence Daniela Brejchy, který na květnovém 
Mistrovství ČR pro rok 2025 na kuželně v Aši vybojoval bronzovou medaili. 

Jiří Halfar, předseda oddílu kuželek TJ Sparta Kutná Hora 

Kutná Hora, 2.června 2025 

http://www.kuzelkykh.webnode.cz/
https://eu.zonerama.com/kuzelkykh/39131


1 17 Dejda Filip KK Jiří Poděbrady 378 261 0 639 500 Kč

2 58 Hrubý II Petr TJ Sokol Husovice 406 200 3 606 400 Kč

3 32 Braun Daniel KK Ježci Jihlava 379 224 1 603 300 Kč

4 5 Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 382 199 5 581 500 Kč

5 44 Holý Vladimír TJ Sparta Kutná Hora 379 197 6 576 200 Kč

6 1 Šatavová Veronika TJ Sokol Kostelec nČl 372 202 3 574 500 Kč

7 61 Veverka Petr SK Žižkov 378 192 8 570 100 Kč

8 9 Hrubý Petr TJ Sokol Husovice 379 188 5 567

9 27 Somolíková Emilie KK Konstruktiva 356 210 5 566 400 Kč

10 59 Zelenka Vojtěch KK Kolín 363 203 3 566

11 36 Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 356 202 4 558

12 26 Hlaváček Ladislav KK Vlašim 373 185 1 558

13 56 Kopecký Miroslav TJ Sparta Kutná Hora 371 185 8 556

14 7 Sedláčková Irini SK Žižkov 369 186 4 555

15 33 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 380 175 9 555

16 48 Novák David TJ Sokol Kostelec nČl 369 184 2 553

17 57 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 365 187 6 552

18 24 Škoda Jiří VSK ČVUT Praha 387 163 10 550

19 53 Březinová Jarmila DiVy 381 162 11 543 500 Kč

20 31 Procházka Václav Tespo Hořice 392 151 9 543 500 Kč

21 29 Václavková Eva KK Konstruktiva 386 156 4 542

22 2 Šatava Martin TJ Sokol Kostelec nČl 356 184 9 540

23 37 Hartina Petr AC Sparta Praha 366 172 6 538

24 34 Zahrádka Ladislav Meteor Praha 360 176 4 536

25 60 Brejcha II Daniel TJ Sparta Kutná Hora 378 157 5 535

26 62 Valo Jindřich SK Žižkov 358 176 2 534

27 30 Frait Pavel Tespo Hořice 369 165 5 534 400 Kč

28 50 Vesecký Stanislav KK Konstruktiva 374 160 8 534

29 8 Sailerová Anna SK Žižkov 359 174 9 533

30 20 Sládek Robert Sokol Velenice 371 160 10 531 300 Kč

31 28 Sedláček Petr KK Slavoj 353 173 5 526

32 11 Vojta Pavel KK Vlašim 353 172 10 525

33 19 Nocar Karel Draci Červený Kostelec 376 148 9 524

34 13 Vykouk Pavel KK Vlašim 373 150 10 523

35 47 Brachovec Michal TJ Sokol Kostelec nČl 368 152 5 520

36 55 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 349 170 2 519

37 35 Vlková Ivana Meteor Praha 352 166 10 518

38 42 Vrána Jiří KBS 354 164 7 518

39 10 Váňová Marie KK Vlašim 363 155 10 518

40 15 Pufler Václav TJ Sparta Kutná Hora 364 153 13 517

41 39 Vekrbauer Martin KBS 355 156 10 511

42 4 Lavická Markéta TJ Sparta Kutná Hora 351 156 9 507

43 54 Baško Luděk DiVy 354 152 8 506

44 21 Jizba Miroslav Sokol Velenice 340 165 12 505

45 43 Suchánek Jiří KBS 366 139 12 505

46 49 Vesecká Petra KK Konstruktiva 332 164 9 496

47 38 Novák Václav KBS 332 162 5 494

48 52 Sabóová Milada DiVy 339 155 10 494

49 45 Novák II Václav KBS 360 134 19 494

50 51 Sabó Josef DiVy 365 127 14 492

51 6 Kašpar Jiří Sokol Kobylisy 349 137 13 486

52 40 Rolc Ladislav Rychnov nK 358 128 13 486

celkem
zasloužená 

odměna

XXXXI. ročník Memoriálu Františka Nocara

Kutná Hora 26.-30.května 2025
p

o
řa

d
í

s
ta

rt
. 

d
rá

h
příjmení jméno oddíl P D CH



53 12 Urban Jan KK Vlašim 354 131 11 485

54 18 Vodička Vladimír Draci Červený Kostelec 354 125 18 479

55 25 Rejpal Tomáš VSK ČVUT Praha 328 147 12 475

56 46 Budský Miloslav TJ Sokol Kostelec nČl 327 140 10 467

57 16 Klausová Štěpánka TJ Sparta Kutná Hora 327 129 21 456

58 41 Betuštiak Jan KBS 329 124 16 453

59 22 Bek Tomáš KK Velké Popovice 312 130 14 442

60 3 Šatavová Jana TJ Sokol Kostelec nČl 319 119 22 438

61 14 Klaus Libor TJ Sparta Kutná Hora 260 104 27 364

62 23 Červená Martina KK Velké Popovice 241 75 34 316

ženy

dorost

neregistrovaní



P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk.

1 17 4 Dejda Filip KK Jiří Poděbrady 106 77 0 183 93 81 0 174 93 36 0 129 86 67 0 153 378 261 0 639

2 58 4 Hrubý II Petr TJ Sokol Husovice 97 44 1 141 103 62 0 165 100 52 1 152 106 42 1 148 406 200 3 606

3 32 3 Braun Daniel KK Ježci Jihlava 91 70 0 161 85 63 0 148 95 42 1 137 108 49 0 157 379 224 1 603
4 5 2 Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 103 53 1 156 94 34 3 128 88 43 1 131 97 69 0 166 382 199 5 581

5 44 3 Holý Vladimír TJ Sparta Kutná Hora 88 36 2 124 98 48 3 146 88 42 1 130 105 71 0 176 379 197 6 576

6 1 1 Šatavová Veronika TJ Sokol Kostelec nČl 94 44 2 138 82 43 0 125 103 62 0 165 93 53 1 146 372 202 3 574

7 61 3 Veverka Petr SK Žižkov 90 44 3 134 91 52 0 143 100 43 2 143 97 53 3 150 378 192 8 570

8 9 4 Hrubý Petr TJ Sokol Husovice 90 60 0 150 88 43 0 131 103 44 3 147 98 41 2 139 379 188 5 567

9 27 2 Somolíková Emilie KK Konstruktiva 84 54 1 138 86 62 2 148 92 50 0 142 94 44 2 138 356 210 5 566

10 59 1 Zelenka Vojtěch KK Kolín 93 45 2 138 83 43 0 126 90 54 1 144 97 61 0 158 363 203 3 566

11 36 3 Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 91 36 2 127 87 60 1 147 90 61 1 151 88 45 0 133 356 202 4 558

12 26 1 Hlaváček Ladislav KK Vlašim 95 34 1 129 91 54 0 145 99 44 0 143 88 53 0 141 373 185 1 558

13 56 2 Kopecký Miroslav TJ Sparta Kutná Hora 92 40 1 132 95 43 4 138 93 50 1 143 91 52 2 143 371 185 8 556

14 7 2 Sedláčková Irini SK Žižkov 74 54 0 128 102 42 1 144 97 45 1 142 96 45 2 141 369 186 4 555

15 33 4 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 93 43 2 136 90 43 2 133 102 35 4 137 95 54 1 149 380 175 9 555

16 48 3 Novák David TJ Sokol Kostelec nČl 95 51 0 146 79 58 1 137 105 34 1 139 90 41 0 131 369 184 2 553

17 57 3 Barbora Jiří TJ Sparta Kutná Hora 85 26 3 111 94 62 0 156 86 45 2 131 100 54 1 154 365 187 6 552

18 24 3 Škoda Jiří VSK ČVUT Praha 86 42 1 128 103 43 1 146 102 26 6 128 96 52 2 148 387 163 10 550

19 53 3 Březinová Jarmila DiVy 98 27 5 125 97 36 2 133 84 54 1 138 102 45 3 147 381 162 11 543

20 31 2 Procházka Václav Tespo Hořice 90 42 3 132 107 26 3 133 99 42 0 141 96 41 3 137 392 151 9 543

21 29 4 Václavková Eva KK Konstruktiva 97 42 2 139 96 34 2 130 97 44 0 141 96 36 0 132 386 156 4 542

22 2 2 Šatava Martin TJ Sokol Kostelec nČl 90 45 4 135 87 35 2 122 91 52 1 143 88 52 2 140 356 184 9 540

23 37 4 Hartina Petr AC Sparta Praha 83 31 3 114 93 36 1 129 89 42 2 131 101 63 0 164 366 172 6 538

24 34 1 Zahrádka Ladislav Meteor Praha 79 53 2 132 96 53 0 149 87 36 0 123 98 34 2 132 360 176 4 536

25 60 2 Brejcha II Daniel TJ Sparta Kutná Hora 97 36 1 133 89 49 0 138 90 36 3 126 102 36 1 138 378 157 5 535

26 62 4 Valo Jindřich SK Žižkov 80 51 0 131 89 36 1 125 90 44 1 134 99 45 0 144 358 176 2 534

27 30 1 Frait Pavel Tespo Hořice 90 36 1 126 81 41 2 122 103 44 2 147 95 44 0 139 369 165 5 534

28 50 2 Vesecký Stanislav KK Konstruktiva 83 44 2 127 99 27 3 126 93 53 0 146 99 36 3 135 374 160 8 534

dráha č.4

p
o

řa
d

í

s
ta

rt
. 

č
ís

lo

příjmení

XXXXI. ročník Memoriálu Františka Nocara
Kutná Hora 26. - 30.května 2025

P D CHjméno oddíl
dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3

celkem

s
ta

rt
. 

d
rá

h
a



P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk.

dráha č.4

p
o

řa
d

í

s
ta

rt
. 

č
ís

lo

příjmení

XXXXI. ročník Memoriálu Františka Nocara
Kutná Hora 26. - 30.května 2025

P D CHjméno oddíl
dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3

celkem

s
ta

rt
. 

d
rá

h
a

29 8 3 Sailerová Anna SK Žižkov 92 34 3 126 92 52 0 144 88 44 3 132 87 44 3 131 359 174 9 533

30 20 3 Sládek Robert Sokol Velenice 85 36 4 121 97 35 3 132 100 44 1 144 89 45 2 134 371 160 10 531

31 28 3 Sedláček Petr KK Slavoj 80 44 0 124 96 42 1 138 94 35 4 129 83 52 0 135 353 173 5 526

32 11 2 Vojta Pavel KK Vlašim 70 43 2 113 89 32 2 121 89 71 0 160 105 26 6 131 353 172 10 525

33 19 2 Nocar Karel Draci Červený Kostelec 92 27 3 119 96 42 2 138 87 34 4 121 101 45 0 146 376 148 9 524

34 13 4 Vykouk Pavel KK Vlašim 95 45 2 140 78 25 5 103 87 36 2 123 113 44 1 157 373 150 10 523

35 47 2 Brachovec Michal TJ Sokol Kostelec nČl 89 32 1 121 93 36 1 129 91 32 3 123 95 52 0 147 368 152 5 520

36 55 1 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 79 36 1 115 87 43 1 130 85 42 0 127 98 49 0 147 349 170 2 519

37 35 2 Vlková Ivana Meteor Praha 85 36 3 121 93 44 0 137 84 33 5 117 90 53 2 143 352 166 10 518

38 42 1 Vrána Jiří KBS 87 43 0 130 97 49 2 146 75 36 2 111 95 36 3 131 354 164 7 518

39 10 1 Váňová Marie KK Vlašim 95 27 4 122 84 43 2 127 83 41 2 124 101 44 2 145 363 155 10 518

40 15 2 Pufler Václav TJ Sparta Kutná Hora 75 31 5 106 98 33 4 131 99 45 2 144 92 44 2 136 364 153 13 517

41 39 2 Vekrbauer Martin KBS 95 26 4 121 86 35 3 121 92 39 1 131 82 56 2 138 355 156 10 511

42 4 1 Lavická Markéta TJ Sparta Kutná Hora 79 36 3 115 90 36 1 126 91 39 3 130 91 45 2 136 351 156 9 507

43 54 4 Baško Luděk DiVy 96 36 2 132 88 35 2 123 85 54 0 139 85 27 4 112 354 152 8 506

44 21 4 Jizba Miroslav Sokol Velenice 93 42 3 135 76 35 4 111 84 34 4 118 87 54 1 141 340 165 12 505

45 43 2 Suchánek Jiří KBS 81 41 2 122 91 27 4 118 99 27 5 126 95 44 1 139 366 139 12 505

46 49 1 Vesecká Petra KK Konstruktiva 79 34 3 113 76 44 3 120 93 35 1 128 84 51 2 135 332 164 9 496

47 38 1 Novák Václav KBS 85 51 0 136 73 43 1 116 100 32 0 132 74 36 4 110 332 162 5 494

48 52 2 Sabóová Milada DiVy 74 35 3 109 84 44 2 128 88 35 3 123 93 41 2 134 339 155 10 494

49 45 4 Novák II Václav KBS 84 33 5 117 93 33 3 126 97 43 2 140 86 25 9 111 360 134 19 494

50 51 1 Sabó Josef DiVy 86 24 6 110 89 25 4 114 96 42 2 138 94 36 2 130 365 127 14 492

51 6 1 Kašpar Jiří Sokol Kobylisy 78 34 2 112 98 35 5 133 83 43 2 126 90 25 4 115 349 137 13 486

52 40 3 Rolc Ladislav Rychnov nK 72 24 5 96 94 45 3 139 104 27 2 131 88 32 3 120 358 128 13 486

53 12 3 Urban Jan KK Vlašim 88 27 3 115 96 27 4 123 80 35 1 115 90 42 3 132 354 131 11 485

54 18 1 Vodička Vladimír Draci Červený Kostelec 86 35 6 121 93 34 4 127 91 30 3 121 84 26 5 110 354 125 18 479

55 25 4 Rejpal Tomáš VSK ČVUT Praha 70 27 4 97 85 35 6 120 80 45 0 125 93 40 2 133 328 147 12 475

56 46 1 Budský Miloslav TJ Sokol Kostelec nČl 79 26 2 105 86 43 3 129 85 36 2 121 77 35 3 112 327 140 10 467



P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk. P D CH celk.

dráha č.4

p
o

řa
d

í

s
ta

rt
. 

č
ís

lo

příjmení

XXXXI. ročník Memoriálu Františka Nocara
Kutná Hora 26. - 30.května 2025

P D CHjméno oddíl
dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3

celkem

s
ta

rt
. 

d
rá

h
a

57 16 3 Klausová Štěpánka TJ Sparta Kutná Hora 80 26 7 106 82 27 5 109 84 44 4 128 81 32 5 113 327 129 21 456

58 41 4 Betuštiak Jan KBS 85 26 4 111 83 45 1 128 89 31 5 120 72 22 6 94 329 124 16 453

59 22 1 Bek Tomáš KK Velké Popovice 74 25 5 99 80 35 3 115 72 36 3 108 86 34 3 120 312 130 14 442

60 3 3 Šatavová Jana TJ Sokol Kostelec nČl 67 17 8 84 88 27 4 115 77 42 5 119 87 33 5 120 319 119 22 438

61 14 1 Klaus Libor TJ Sparta Kutná Hora 51 15 9 66 76 18 9 94 63 53 2 116 70 18 7 88 260 104 27 364

62 23 2 Červená Martina KK Velké Popovice 51 26 6 77 54 16 10 70 70 25 5 95 66 8 13 74 241 75 34 316

Tučně je vyznačena dráha, na které hráč/hráčka začal/a hrát.

10 ženy

3 dorost

18 neregistrovaní

31 muži


